

Valnämndens protokoll 2024-09-09

Tid och plats

2024-09-09 klockan 13:00-14:05 i Tegelbruket

Beslutande ledamöter

Carl-Åke Elmersjö (MP) ordförande, Gerd Carlsson (C), Anne-Charlotte Mattsson (M), Kristina Pettersson (S), Bernt-Erik Rutström (S)

Ej tjänstgörande ersättare

Tomas Persson (S), Gudrun Wängelin Lernskog (C) § 42-45

Övriga närvarande

Sebastian Runbom, valsamordnare, Jonathan Othén (SD), ej tjänstgörande ledamot [digitalt], Karin Eljansbo, kanslichef

Val av justerare

Anne-Charlotte Mattsson (M)

Tid och plats för justering

Måndag 16 september klockan 13:00 på kommunkontoret

Justerade paragrafer

§ 42 - 48

Underskrift

Carl-Åke Elmersjö, ordförande

Anne-Charlotte Mattsson, justerare

Sebastian Runbom, sekreterare

Anslagsbevis

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Organ

Valnämnden

Datum då anslaget sätts upp

2024-09-16

Sammanträdesdatum

2024-09-09

Datum då anslaget tas ned

2024-10-08

Förvaringsplats för protokollet

Kommunkontoret, Tingsgatan 11, Heby

Underskrift

Sebastian Runbom

Innehållsförteckning

Valnämndens delegationsordning.....	4
Valnämndens informationshanteringsplan.....	5
Revidering av valnämndens reglemente	6
Resultatet av kommunens eftervalsenkät.....	7
Uppföljning av organisationen för allmänna val	9
Budgetuppföljning	15
Information och rapporter.....	16



Vn § 42

Dnr Vn/2024:5

003

Valnämndens delegationsordning

Valnämndens beslut

- Antar delegationsordningen med dagens datum.

Sammanfattning

I Europaparlamentsvalet 2024 identifierades ett behov av en delegationsordning för valnämnden. Inför varje val så har valnämnden tagit flera beslut att delegera uppgifter till förvaltningen. Bland flera så skrivs dessa beslut in i delegationsordningen. Delegationsordningen har tagits fram för att effektivisera nämndens arbete, tydliggöra roller och göra det ännu tydligare vilka delegationsbeslut som ska rapporteras till nämnden.

Beslutsunderlag

Valnämndens delegationsordning
Tjänsteskrivelse 8/26-24

Vn § 43

Dnr Vn/2024:6

004

Valnämndens informationshanteringsplan

Valnämndens beslut

- Antar informationshanteringsplan.

Sammanfattning

Varje nämnd ska ta fram och anta en informationshanteringsplan. En informationshanteringsplan utgör ett gallringsbeslut, det vill säga att viss information får gallras (förstöras). Den visar också hur allmänna handlingar ska hanteras, om de ska bevaras och hur.

Valnämndens förvaltning har tagit fram ett förslag till informationshanteringsplan för handlingar som uppkommer i samband med nämndens verksamhet. Enligt arkivlagen är grundregeln att allmänna handlingar ska bevaras för all framtid. För att handlingar ska få gallras krävs gallringsbeslut av nämnden. En handling är allmän om den är inkommen till, upprättad hos, eller expedierad från en myndighet. Detta gäller oavsett om handlingen är en pappershandling eller en elektronisk handling.

Informationshanteringsplanen beskriver hantering, bevarande och gallring av allmänna handlingar. Att gallra innebär att förstöra allmänna handlingar eller uppgifter i allmänna handlingar, eller vidta andra åtgärder med handlingarna som medför

- förlust av betydelsebärande data,
- förlust av möjliga sammanställningar,
- förlust av sökmöjligheter, eller
- förlust av möjligheter att bedöma handlingarnas autenticitet.

Det är viktigt att förvaltningarna använder sig av informationshanteringsplanen i det dagliga arbetet. Det ger goda förutsättningar för att informationshanteringen blir rätt och mer effektiv.

Konsekvens för andra nämnder

Samtliga nämnder ska anta en egen informationshanteringsplan samt en kommungemensam. Den kommungemensamma kommer valnämnden vara tvungen att anta vid ett framtida sammanträde då den ännu ej är färdigställd.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse 28/8-24

Informationshanteringsplan valnämnden



Vn § 44

Dnr Vn/2024:3

003

Revidering av valnämndens reglemente

Valnämndens beslut

Föreslå kommunfullmäktige besluta att

- Anta revideringen av reglementet.

Sammanfattning

Valnämndens nuvarande reglemente, som fastställdes år 2002, är i behov av en uppdatering. Den föreslagna revideringen har genomförts med hänsyn till en genomförd omvärldsanalys, Sveriges Kommuner och Regioners rekommendationer samt övriga nämnders gällande reglementen.

Konsekvens för andra nämnder

Förslaget påverkar inte andra nämnder.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse 16/8-24

Delges
Valsamordnare

Vn § 45

Dnr Vn/2024:4

001

Resultatet av kommunens eftervalsenkät

Valnämndens beslut

- Tackar för informationen.

Sammanfattning

Efter valet skickade valsamordnaren ut en eftervalsenkät till alla röstmottagare. Enkäten har syftat till att bland annat utvärdera utbildningarna, schemat, arbetsfördelning, lokaler, öppettiderna samt tillgänglighet.

Tjänstgöring

En övervägande majoritet av respondenterna (78,6%) tjänstgjorde på valdagen, medan en mindre andel (21,4%) deltog under förtidsröstningen. Samtliga valdistrikt hade flera respondenter.

Utbildningar

Valmyndighetens digitala utbildningar erhöll övervägande positiva omdömen, med 34,1 % av deltagarna som betygsatte dem som "Mycket bra" och 43,9% som "Bra".

Den fysiska utbildningen som anordnades av valkansliet mottogs även den väl, där 33,3 % ansåg den vara "Mycket bra" och 45,2 % "Bra". Två personer ansåg att den var dålig. Några kommentarer handlade om att genomgången för hur man ska sortera röster ska vara tydligare eftersom alla gjorde olika. Det var flera kommentarer om att om Jan Alrikssons del av utbildningen var upprepande.

Material och handledning

Den av Valmyndigheten tillhandahållna handledningen i pappersformat bedömdes positivt, där 52,4% angav att den var "Mycket bra" och 31% "Bra". Två tyckte att den var dålig. En kommentar handlade om att de ville ha bättre information om hanteringen av omslag och kassar.

Schema

Respondenterna uttryckte i stort sett nöjdhet med sina arbetsscheman, även om vissa påpekade att passen var för långa eller inte fullt ut anpassade efter individuella behov.

Tre personer var missnöjda och en var mycket missnöjd. Passet i Östervåla där endast två personer jobbar kl. 10:30-19:00 benämns som omänskligt. En annan kommentar tar upp att medborgarservice inte borde vara en röstningslokal.

Lokalernas möblering och flöde

Flödet för väljare i vallokalerna upplevdes som tillfredsställande. Dock förekom synpunkter på att vissa lokaler var underdimensionerade eller bristfälligt möblerade, vilket bedömdes ha påverkat arbetsmiljön för röstmottagarna. Östervåla bibliotek var ingen nöjd med. Röstningslokalen i Tärnsjö var för trång. Vallokalerna fungerade bra.

Öppettider och tillgänglighet

Öppettiderna för förtidsröstningen mötte i huvudsak förväntningarna, men några respondenter noterade att vissa arbetspass var för långa samt att tillgängligheten i vissa vallokaler kunde förbättras. Flera kommentarer konstaterar att det är för långa öppettider och det kommer få personer efter kl. 17:30. Det kan även konstateras att förtidsröstningen på boende bör ses över. Vallokalerna fungerade bra.



Samarbetet med valkansliet

Majoriteten tycker att samarbetet med valkansliet har fungerat bra och ingen tycker det har varit dåligt.

Arbetsfördelning

Arbetsfördelningen bland röstmottagarna bedömdes ha fungerat väl av 81 % av de svarande.

Sammanfattningsvis indikerar enkätresultaten en allmän nöjdhet bland röstmottagarna. Dock identifierades förbättringsområden, särskilt avseende utbildningarnas genomförande, lokalernas utformning samt schemaläggning.

Beslutsunderlag

Enkät – röstmottagare i EU-valet 2024

Delges
Kommunfullmäktige

Vn § 46

Dnr Vn/2024:4

001

Uppföljning av organisationen för allmänna val

Valnämndens beslut

- Godkänner uppföljningen.
- Ger förvaltningen i uppdrag att genomföra de förändringar som föreslås i utredningen.

Sammanfattning

Under EU-valet 2024 har en översyn och utvärdering av organisationen och administration av allmänna val genomförts.

Sammanfattningsvis bedöms följande:

- Röstningslokalerna i Heby, Östervåla samt Tärnsjö bör bytas till större lokaler för att kunna leva upp till nu gällande säkerhetskrav.
- Bemanningen i röstningslokal bör utökas från två röstmottagare till tre för att upprätthålla säkerheten samt leva upp till arbetstidslagen.
- Rollerna inom valorganisationen bör förtydligas.
- En utredning av valdistrikten innan ordinarie val 2026 bör genomföras.
- Förslag på informationshanteringsplan för valnämnden ska tas fram.

Utredning

Röstningslokaler

Kommunen har sju röstningslokaler väl spridda i kommunens orter. Med utgångspunkt i kommunens vision "Heby kommun är en växande landsbygdskommun med närhet, trygghet och livskvalitet" är bedömningen att samtliga röstningslokaler ska vara kvar på orterna för att underlätta och möjliggöra att rösta för kommunens medborgare.

Nu aktuella röstningslokaler är

- Församlingshemmet i Harbo
- Entrén i folkets hus i Tärnsjö
- Sammanträdesrummet på Östervåla bibliotek.
- Församlingshemmet i Huddunge
- Hembygdsgården i Enåker
- Församlingshemmet i Morgongåva.
- Entrén i medborgarservice, kommunhuset i Heby

Tre av våra lokaler uppfyller inte säkerheten på ett tillfredställande sätt. Det är lokalen i Östervåla som är ett mindre konferensrum på biblioteket, lokalen i Heby som är entrén till

medborgarservice i kommunhuset samt lokalen i Tärnsjö som är entrén till folkets hus i Tärnsjö. Övriga lokaler bedöms vara tillfredsställande.

Östervåla är vårt största valdistrikt med 2301 röstberättigade och ett stort antal personer som förtidsröstare. Under ordinarie val 2022 förtidsröstade 1 377 personer i Östervåla, ungefär hälften vid EU-valet 2024. I Östervåla har vi vår minsta lokal. Sammanträdesrummet ligger längst in i biblioteket och är så litet att valhemligheten riskeras då det mycket trångt och svårt att passera ut och in utan att stöta till någon annan. Röstmottagarna sitter trångt och säkerheten och utrymningsmöjligheten är dålig. Bedömningen är att vi behöver byta till en större lokal, förslagsvis till folkets hus, Fokus i Östervåla som på valdagen är vallokal och uppfyller samtliga säkerhetskrav. Lokalen är rymlig och ger möjlighet för röstmottagarna att ha uppsikt över lokalen och inte riskera valhemligheten för de som ska rösta.

Entrén i medborgarservice i Heby bedöms inte längre ändamålsenlig utifrån nu rådande säkerhetsläge. Möjligheten att ha kontroll över lokalen är begränsad då sikten är skynd mellan glasluckan och lokalen där valsedelställen och valskärmarna finns, de som jobbar som röstmottagare sitter bakom glasluckan. Röstmottagarna delar även arbetsplats och yta med medborgarservice som är öppet för ordinarie verksamhet samtidigt. Det finns heller inte plats att flytta ut röstmottagarna i entrén, då det blir för trångt. I denna lokal har vi de mest generösa öppettiderna och här förtidsröstade 1732 personer vid valet 2022 och ungefär hälften vid EU-valet 2024. Bedömning är att vi behöver byta lokal. Folkets hus i Heby eller församlingshemmet är alternativ som uppfyller säkerhetskraven och är ändamålsenliga. Se bilaga för antal förtidsröstande i våra röstningslokaler i ordinarie val 2022 och i EU-valet 2024.

Röstningslokalen i Tärnsjö är också trång utifrån en säkerhetsaspekt. Där bör vi se över möjligheten att byta yta i samma lokal och vara i den större och luftigare delen av lokalen som tas i anspråk som vallokal på valdagen.

Institutionsröstning

Som en del av förtidsröstningen i de allmänna valen är institutionsröstning ett sätt att nå ut till individer som av olika anledningar har svårt att fysiskt ta sig till en röstningslokal. Vid tidigare val har kommunen erbjudit en form av institutionsröstning på några av kommunens boenden. För att följa Valmyndighetens riktlinjer och tydliggöra att denna tjänst endast är till för de boendena så bör valnämnden besluta om institutionsröstning på dessa boenden.

Ekonomiskt blir det ingen skillnad eftersom valnämnden tidigare har haft en form av ambulerande röstmottagning på de verksamheterna.

Bemanning i röstningslokal

Under EU-valet hela valperioden och under ordinarie val bemannar vi med två röstmottagare i varje röstningslokal de två första veckorna. Den sista veckan med tre röstmottagare i de vallokaler där många röstar. Bedömningen är att detta inte räcker för att upprätthålla säkerheten i röstningslokalen eller för att ge möjlighet för röstmottagarna till rast, då man alltid måste vara minst två i lokalen för att kunna ha uppsikt över valsedelstall, valskärmar, att valhemligheten inte röjs, att hjälpa de som ska rösta samt ta emot röster på ett säkert och tryggt sätt.

Enligt Arbetstidslagen får man arbeta max 4 timmar utan rast. Öppettiderna i röstningslokal är olika, 4-8 timmar. Arbetstiden är dock alltid mer än 4 timmar, då arbetstiden börjar när man hämtar materialet i Heby kommunhus som ska med till röstningslokal. Man behöver vara på plats i lokalen cirka 30 minuter innan öppning för att iordningställa lokalen på ändamålsenligt sätt. Efter stängning ska rösterna räknas av minst två personer, det tar mellan 30-60 minuter, valmaterial ska ställas undan i lokalen och sen ska röstkuverten transporteras till kommunhuset i Heby för förvaring. Exempelvis är ett arbetspass i Östervåla med 4 timmars öppettid 6-8 timmar. Vissa dagar är röstningslokalerna öppet fram till 20.00. Detta föranleder ett totalt bemanningsbehov i våra röstningslokaler på mellan 16-20 personer, vi behöver även ta höjd för

att någon blir sjuk. För att få jobba som röstmottagare måste man vara förordnad av valnämnden och gått valutbildning innan valet.

Huvudsakligen behöver bemanning till röstningslokal ske externt då utrymmet hos medarbetare internt i kommunen är begränsat. Det mycket svårt, i princip omöjligt att ta in vikarier på deras ordinarie tjänster när de arbetar med valet. Det genererar även mertid/övertid som sedan ska tas ut i tid i ordinarie verksamhet. Ersättning i pengar för övertid eller mertid finansieras av valnämnden. Som arbetsgivare måste vi även se till att dygnsvilan och veckovilan enligt arbetstidslagen följs. Om öppettiderna effektivteras så behöver den extra bemanningen inte resultera i en mycket högre kostnad. Enligt röstmottagarna i förtidsröstningen så kunde det gå långa stunder innan väljare kom till lokalen och de kom oftast under samma tider. Följaktligen så kan öppettiderna kortas ned på flera ställen utan att resultera i lägre valdeltagande.

Säkerhetsarbete 2025

I och med att säkerhetsläget förändras i världen och allt större läggs på säkerhetsskyddsarbete så bör detta arbete påbörjas år 2025. En del av säkerhetsarbetet är att tillse en tillräcklig bemanning samt att denne är adekvat utbildad.

Bemanning för Sortering

Sortering innefattar rösträkning och sortering av inkomna förtidsröster. Detta arbete sker i princip dagligen under förtidsröstningsperioden och sker på kommunkontoret enligt schema. Sortering sker på morgonen, rösterna från röstningslokalerna från dagen innan räknas och sorteras per valdistrikt för att sen på valdagen lämnas över till vallokalerna. Vid ordinarie val krävs en bemanning på 6-8 personer, 1 per valdistrikt samt två extra vid någons eventuella frånvaro. Bemanningen bör företrädesvis kunna vara tillsvidareanställd personal inom central förvaltning och som är på plats i kommunhuset och är väl förtrodda med lokalerna. Dessa personer kan även turas om att ta emot och läsa in röster från röstningslokalerna efter stängning.

Budget

Förslaget till förändringarna föranleder en förändrad budgetram för valnämnden. Kostnader för hyra av lokal kommer att öka då vi i Östervåla och Heby övergår från att vara i egna lokaler till att hyra lokaler samt för utökat utrymme i Tärnsjö. Ökad bemanning och ökat behov av att ta in extern personal som röstmottagare i förtidsröstningslokal orsakar också ökade kostnader. Förslag på budget tas fram i samband med budgetarbetet inför det år då valarbetet börjar. Vid EU-valet som hålls på våren påbörjas nämnden och valkansliet sitt arbete i november/december året innan. Vid ordinarie val som hålls på hösten påbörjas arbetet i januari samma år.

Potentiell omorganisering av valdistrikten

Östervåla är kommunens största valdistrikt med 2301 röstberättigade i senaste EU-valet. Den siffran kommer att öka med några personer i det ordinarie valet 2026.

I vallagen, 4:17:

Ett valdistrikt skall omfatta mellan 1 000 och 2 000 röstberättigade. Om det finns särskilda skäl, får ett valdistrikt omfatta färre än 1 000 eller fler än 2 000 röstberättigade. Ett valdistrikt får omfatta färre än 300 röstberättigade endast om det finns synnerliga skäl.

Begreppet särskilda skäl är diffust. Det kan dock konstateras att det krävs ganska speciella omständigheter. Sådana omständigheter kan vara:

- Geografiska faktorer
- Kulturella eller etniska faktorer
- Befolkningsstruktur
- Tillfälliga förhållanden
- Logistiska förhållanden
- Historiska förhållanden



I andra stycket står det:

På förslag av kommunfullmäktige skall länsstyrelsen besluta om kommunens indelning i valdistrikt. Kommunen skall se över indelningen året närmast före det år då ordinarie val till riksdagen skall hållas.

Med anledning av detta finns skäl att se över valdistrikten, främst Östervåla till ordinarie val 2026.

Av nedanstående tabell framgår antalet röstberättigade i EU-valet 2024. Morgongåva börjar närma sig gränsen. Östervåla är stabilt över gränsen.

Västerlövsta Västra - Enåker	1914
Västerlövsta Östra - Huddunge	1737
Morgongåva	1999
Tärnsjö	1665
Östervåla	2301
Harbo	1343

Informationshanteringsplan

Kommunen har följt valmyndighetens rekommenderade gallringsregler, dock behöver en informationshanteringsplan beslutas för valnämnden. Valmyndigheten rekommenderar följande gallringsregler för valnämnden.

Följande handlingar ska bevaras för all framtid:

- Röstlängder som har använts vid val.
- Valnämndens protokoll och diarieförda handlingar.
- Valdistrikt, kartor och kodförteckningar över (motsvarande).
- Informationsmaterial, kommunspecifikt (för allmänheten, speciellt om förtidsröstning och om dubbletröstkort).
- Kommunspecifikt utbildningsmaterial och lokala instruktioner (särskilt för röstmottagare och ambulerande röstmottagare).
- Uppföljning av röstmottagningen (kommunens planeringsunderlag till nästa val).
- Uppföljning av till exempel lokaler, transporter, ambulerande röstmottagare, intern och extern information (kommunens planeringsunderlag till nästa val).

Följande handlingar ska sparas under valperioden och fram till dess att nästa val vunnit laga kraft:

- Omslag med ytterkuvert från godkända budröster.
- Omslag med budröster som har underkänts och tagits omhand.
- Väljarförteckningar.
- Protokoll över mottagna förtidsröster.
- Kvitton avseende röster som har tagits emot från posten.

Följande handlingar kan förstöras efter valet.

- Anvisningar och utbildningsmaterial (särskilt för röstmottagare och ambulerande röstmottagare) från Valmyndigheten och länsstyrelsen som enbart gäller ett val.
- Röstkort som samlats upp i vallokaler och röstningslokaler. Röstkorten innehåller personuppgifter och ska därför förstöras på ett säkert sätt.
- För sent inkomna brevröster får förstöras så snart valet vunnit laga kraft.
- Kopior av beslut från länsstyrelser och Valmyndigheten om rättelse av röstlängd får förstöras när valet har vunnit laga kraft, eftersom rättelserna har införts i respektive röstlängd.

- Förtidsröster som kommer för sent för att hanteras på valnämndens preliminära rösträkning ska hanteras som underkända förtidsröster. Dessa får förstöras så snart valet har vunnit laga kraft.
- Handlingar som fakturor, hyresavtal, förteckningar över personer som tjänstgjort med mera kan gallras med frister som gäller generellt för ekonomi- och personaladministrativa handlingar vid kommunen (vanligen 2-10 år).

Valnämnden ska anta sin egen informationshanteringsplan samt en kommungemensam. Dessa beslutas om i ett eget ärende.

Roller och ansvar

Kanslichef tillsammans med utsedd valsamordnare samt utsedd nämndsekreterare för valnämnden utgör valkansli.

- Kanslichef ansvarar för framtagande av förslag till budget.
- Kanslichef anställer röstmottagare för förtidsröstningen, sorteringen och uppsamlingsräkningen samt gör schema för förtidsröstning i röstningslokal.
- Kanslichef tar fram rutiner för tidsredovisning samt arbetstider i samråd med personalenheten.
- Kanslichef tar fram förslag på lön för röstmottagare som arbetar i röstningslokal samt arvode till de som jobbar i vallokal i samråd med personalenheten. Arvodet för de som arbetar i vallokal beslutas av kommunfullmäktige. Detta bör göras inför varje ordinarie val
- Valsamordnare ansvarar för valutbildningen för röstmottagare i röstningslokal och i vallokal.
- Valsamordnare ansvarar för att boka lokaler till förtidsröstningen samt valdagen.
- Valsamordnaren ansvarar för att rutiner och material finns till förtidsröstningen och valdagen samt samordnar iordningställandet av röstningslokaler och vallokaler.
- Valsamordnare samordnar schemat för PostNords hämtning och lämning av röster och avtal.
- Valsamordnare tar fram schema för sortering samt uppsamlingsräkningen.
- Valsamordnare är ansvarig tjänsteman i valnämnden och är den som i första hand har kontakt och samverkan med ordförande i valnämnden samt ordförandena i valdistrikten.
- Nämndsekreterare kallar till sammanträde och sköter nämndsadministrationen.
- Valsamordnaren är den som i första hand ansvarar för samarbetet med Valmyndigheten.
- Valsamordnaren har koll på förvaltningens inventarium och ansvarar för att det finns korrekt material till valgenomförandet.

Under valnatten går kanslichef och valsamordnare samt ytterligare två utsedda rösträknare jour. Valsamordnare och kanslichef har likvärdig behörighet i Valid. Det måste alltid vara minst två tjänstemän på plats. Enligt arbetstidslagen måste man ha 11 timmars dygnsvila. Tjänstemännen

som tjänstgör på valdagen agerar även ambulerande röstmottagare. Vid begäran om ambulerande röstmottagning så kommer valkansliet be en röstmottagare från närliggande röstningslokal att följa med som ambulerande röstmottagare då man alltid måste vara två; om det inte finns någon annan förordnad ambulerande röstmottagare på kommunkontoret.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering

Förslaget innebär ökade kostnader för lokaler samt personal. Förslag på budget tas fram av kanslichef året innan varje val. Inför ordinarie val 2026 tas förslag till budget fram i budgetprocessen under 2025.

Konsekvens för andra nämnder

Påverkar endast valnämnden.

Delges
Kommunfullmäktige
Kommunfullmäktiges revisorer

Vn § 47

Dnr Vn/2024:4

001

Budgetuppföljning

Valnämndens beslut

- Valnämnden tackar för informationen.

Sammanfattning

Ett antal poster är ännu ej reglerade men sammantaget beräknas kostnaderna för EU-valet 2024 uppgå till 702 tkr, varav 448 tkr täcks av statsbidrag och kommunens egenfinansiering således 254 tkr.

De största avvikelserna jämfört med budget är att kostnaderna för löner och sociala avgifter blev lägre och statsbidraget blev högre än beräknat.

Prognosen är således att valnämnden avseende EU-valet 2024 får ett positivt utfall jämfört med budget på ca 186 tkr.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse 30/8-24 + bilaga

Delges
Kommunfullmäktige
Kommunfullmäktiges revisorer



Vn § 48

Information och rapporter

Sammanfattning

Valmyndigheten har meddelat att valet i Heby kommun har fortlöpt utan problem.